
      
         

 Szanowni Państwo, 
 

Mamy przyjemność poinformować Państwa, że XVI edycja TARGÓW PRACY 
odbędzie się w dniu 10 kwietnia 2019 r. w godz. 930 - 1400 w Centrum Targowo - 
Wystawienniczym Targi Lublin S.A. przy ul. Dworcowej 11 w Lublinie (Park Ludowy). 
Organizatorem przedsięwzięcia jest Miejski Urząd Pracy w Lublinie wraz z Wyższą Szkołą 
Ekonomii i Innowacji w Lublinie, Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Lublinie oraz 
Wojewódzkim Sztabem Wojskowym w Lublinie, Ośrodkiem Aktywizacji Zawodowej w Lublinie.  

W Targach Pracy tradycyjnie wezmą udział pracodawcy i instytucje rynku pracy z terenu 
naszego miasta i z województwa lubelskiego oraz osoby bezrobotne i poszukujące pracy, mieszkańcy 
Lublina i okolic. Wieloletnie doświadczenie w organizacji w/w inicjatywy wskazuje na duże 
zainteresowanie stron tego typu oddziaływaniem oraz świadczy o wzroście efektywności 
zatrudnieniowej wynikającej z możliwości bezpośredniego kontaktu osób poszukujących pracy  
z pracodawcami. 

W związku z powyższym uprzejmie zapraszam do aktywnego uczestnictwa w targach poprzez 
wystawienie własnego stoiska prezentującego Państwa firmę. Udział w targach daje doskonałą 
okazję do zareklamowania Państwa Firmy oraz wzbogacenia bazy danych kandydatów do pracy. 
Stwarza również możliwość dotarcia do przyszłych klientów. W roku ubiegłym na Targach Pracy 
zaprezentowały się 152 firmy i instytucje, a odwiedziło je ponad 10 000 osób poszukujących pracy. 

Udział w imprezie jest bezpłatny. 

 Łącząc wyrazy szacunku proszę o potwierdzenie uczestnictwa do dnia 05.04.2019 r. 
wraz z podaniem nazwisk osób wytypowanych na targi. W załączeniu przesyłam kwestionariusz 
zgłoszeniowy, który po wypełnieniu proszę przesłać za pośrednictwem jednego z wybranych 
kanałów komunikacji: 

• adres e-mail: praca@mup.lublin.pl  
• nr fax (81) 466 52 01  
• za pośrednictwem poczty: Miejski Urząd Pracy w Lublinie, ul. Niecała 14, 20-080 Lublin 
• osobiście w siedzibie MUP w Lublinie, pok.203 A, II piętro. 

          
Relacje z Targów Pracy 2018,2017, 2016, 2015 oraz z poprzednich edycji mogą Państwo odnaleźć na stronie:  
www.muplublin.praca.gov.pl –> Urząd Pracy -> Wydarzenia i relacje. 
 
 

 
 

          Z poważaniem    

Katarzyna Kępa 
Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 
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